

---

## **Pachet consumabile motocoasa**

I.D.: 74440262

---

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.547,70 RON - 1.547,70 RON

---

Descriere: 013483 / 40037102115 AUTOCUT 46-2 - 3 buc x 106,72 lei = 320,16 lei 004276 / (3000)  
40027102108 AUTOCUT 25-2 - 3 buc x 62,18 lei = 186,54 lei 006629 / (62155)  
00009302289 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 2082,00 ml x 0,50 lei = 1041,00 lei

---